

Storz Deklaration • Haselnussnougat mit Mandelsplittern • Hazelnut Praliné with splitered almonds

Sahnenougat

Zutaten: Zucker, geröstete **Haselnüsse** (22 %), Kakaobutter, **Sahnepulver** (16 %), **Magermilchpulver**, Emulgator Lecithine (**Soja**), Bourbon-Vanille-Extrakt.

Allergenhinweis: Kann Spuren von anderen **Schalenfrüchten** enthalten. Folgende Schalenfrüchte werden bei uns im Betrieb verarbeitet: **Haselnüsse** und **Mandeln**.

Nährwertangaben je 100 g

Energie	2442 kJ 587 kcal
Fett	41 g
davon gesättigte Fettsäuren	18 g
Kohlenhydrate	46 g
davon Zucker	45 g
Eiweiß	8,0 g
Salz	0,20 g

Cream Praliné

Ingredients: sugar, roasted **hazelnuts** (22%), cocoa butter, **cream** powder (16 %), skimmed **milk** powder, emulsifier lecithin (**soy**), Bourbon vanilla extract.

Allergen information: May contain traces of **nuts**. The following nuts are processed in our factory: **Hazelnuts** and **almonds**.

Nutrition facts per 100 g

Energy	2442 kJ 587 kcal
Fat	41 g
thereof saturated fatty acids	18 g
Carbohydrates	46 g
thereof sugar	45 g
Protein	8,0 g
Salt	0,20 g